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Ekstraordinært forbundsstyremøte
ons. 15 november 2023, 14:00 - 15:30

Teams

Deltakere
Styremedlemmer
Arnt Zimmermann (Forbundsleder), Heidi E Bye (Nestleder), Brita Faaberg (Styremedlem), Michaela Gjerstad (Styremedlem), 
Bjørn Skare (Styremedlem), Åge Jenssen (Styremedlem), Eirik Hilland (Styremedlem), Kari Brekke Arnesen (1. varamedlem)

Administrasjon/rådgivere
Linda Paulsen Vik (Konstituert generalsekretær), Karin Clemet (Regnskapsfører), Thyra Kirknes Bøhm (Sekretær/vikar)

Eksterne
Henrik Peersen (Innleder fra Hjernerådet, Til stede ved: 60), Jan Inge Hiorth (Innleder fra Skagerak Consulting, Til stede ved: 59)

Møteprotokoll

59. Ansettelse av generalsekretær
Skagerak Consulting v/ Jan Inge Hiorth ga en redegjørelse for status i ansettelsesprosessen.
Ansettelsesutvalget følger prosessen tett.  

Det var 37 søkere. Hiorth har gjennomført seks førstegangsintervjuer. Fire kandidater gått videre til
annengangsintervju som gjennomføres neste onsdag. Informasjonen om kandidatene er konfidensiell. 

Vedtak: 

Forbundsstyret tok redegjørelsen til orientering. 

Gjeldende instruks for stillingen som generalsekretær danner utgangspunkt for arbeidsavtalen til ny
generalsekretær. 

Forbundsleder får fullmakt til å forhandle med og ansette ny generalsekretær. 

Beslutning
Arnt Zimmermann

60. Flytting til nye lokaler
Ref. sak 52/22. 

Prosessen om nye lokaler for Norges Parkinsonforbund i «samboerskap» med Hjernerådet, Hodepine Norge,
Epilepsiforbundet og MS forbundet nærmer seg slutten. 

Organisasjonene har benyttet Kvadrat Eiendom AS som megler i prosessen med å finne nye lokaler. Flere
ulike lokaler har blitt vurdert, og ett lokale står nå igjen. 

Hovedårsaken til at vi sitter igjen med det aktuelle lokalet er grunnflaten som gir oss gode muligheter til å
bygge attraktive arbeidsplasser og gode møteromsfasiliteter. Vi vil også få mulighet til å leie auditorium til en
rimelig pris. 

Konstituert generalsekretær Linda Paulsen Vik presenterte utsendte sakspapirer. Generalsekretær i
Hjernerådet, Henrik Peersen, presenterte tanken bak kontorfellesskapet og prosessen frem til nå. Han
fremhevet at samlokalisering av hjerneorganisasjonene vil gi en merverdi som går utover det økonomiske.
Regnskapsfører Karin Clemet gjennomgikk estimerte leiekostnader. 

I tillegg til leiekostnadene kommer flyttekostnader. Det er for tidlig å si noe om hva som kan tas med videre av
inventar og hva som må kjøpes. Dette er også en felles problemstilling med de andre organisasjonene. 

Forbundsstyret går ut ifra en omtrentlig etableringskostnad på 20 000 kroner per arbeidsplass. 

Vedtak:

Beslutning
Arnt Zimmermann
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Estimerte leiekostnader totalt for alle organisasjonene er i underkant av 2, 8 millioner kroner i året.
Organisasjonene går nå inn i en prosess med eksklusive forhandlinger. Totalt er det estimert 34 plasser, som
gir en pris per plass på ca 82 000. Norges Parkinsonforbund har bedt om 10 plasser. Forbundsstyret vil ta
høyde for å kunne gå inn med 11 plasser. 11 plasser vil etter dagens estimat gi en årlig kostnad på ca
900 000 kroner.

Hvis leieprisene viser seg å øke mer enn 20 % fra det som er stipulert, innkalles det til nytt forbundsstyremøte. 

Forbundsleder får fullmakt til å inngå leieavtale på vegne av Norges Parkinsonforbund.


